[image: image1.jpg]

[image: image2.png]LACERDA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda

       MA 015/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

O Vereador Signatário, ROMULO LACERDA, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 211 do Regimento Interno, vem respeitosamente, propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO a DRA. LORENA RUBERTH GAUDIO em virtude de suas importantes contribuições como Conselheira da Ordem dos Advogados do Brasil na Seccional do Espírito Santo.
Natural de Vitória-ES, casada e mãe. É advogada, Conselheira da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional do Espírito Santo. Titular do Órgão Especial Tribunal de Ética e Disciplina Advocatícia, integrante da 5° Turma do TED da OAB/ES, integrante da Comissão Especial de Combate do Exercício Ilegal da Advocacia e Combate a Práticas Irregulares à Advocacia, e também, voluntária do Mapa do Acolhimento.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2021.
ROMULO LACERDA
Vereador PSL

[image: image3.png]Praca Frei Pedro Palacios, s/n Prainha - Vila Velha/ES - CEP: 29100-190 -

Gabinete do Vereador Romulo Lacerda - 3349-3222
E-mail: romulolacerda@vilavelha.es.leg.br